KOMUNIKAT

PÓŁFINAŁ WOJEWÓDZKI 

CZWÓRBÓJ LEKKOATLETYCZNY DZIEWCZĄT
ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 16.05.2023
KOMISJA  SĘDZIOWSKA:

SĘDZIA GŁÓWNY:


ROBERT KOWALSKI
SEKRETARIAT:



PAWEŁ ZDRAJKOWSKI
OPRACOWANIE 

KOMUNIKATU:



PAWEŁ ZDRAJKOWSKI 
SĘDZIOWIE KONKURENCJI:

BIEG 60M, 1000M:


ROBERT KOWALSKI
SYLWESTER BEDNAREK
SKOK W DAL:



ARTUR GRUSZCZYŃSKI






ROMAN KARASIAK
RZUT PIŁKĄ PAL:


DANIEL PRZYBYSZ 
WYNIKI DRUŻYNOWE DZIEWCZĄT
I MIEJSCE 
– 
SPORTOWA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W ALEKSANDROWIE 
– 
    1614 PUNKTÓW
II MIEJSCE 
– 
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W ŁĘCZYCY





–    
    1031 PUNKTÓW

III MIEJSCE 
– 
ZESPÓŁ SZKOLNO – PRZEDSZKOLNY W DŁUTOWIE 


–    
      935 PUNKTÓW
IV MIEJSCE 
– 
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W PABIANICACH




–    
      830 PUNKTÓW
	ZSP Dłutów
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	RAZEM

	 
	Domagała Alicja 
	9,52
	60
	25,00
	34
	434
	71
	214,25
	48
	213

	
	Prus Martyna 
	10,20
	43
	31,50
	51
	353
	38
	240,80
	6
	138

	935  
	Sarnowiak Kinga 
	9,47
	62
	26,00
	36
	383
	48
	206,29
	62
	208

	 
	Siutkinia Miłana 
	9,52
	60
	24,00
	32
	380
	47
	215,50
	46
	185

	 
	Szymańska Maria 
	10,12
	45
	22,00
	28
	358
	40
	215,70
	45
	158

	 
	Zarańska Kornelia 
	10,33
	40
	28,00
	41
	344
	35
	210,28
	55
	171

	SP 3 Pabianice 
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	RAZEM

	 
	Piskorska Pola 
	9,62
	58
	18,00
	20
	421
	65
	203,40
	68
	211

	
	Galant Milena 
	10,16
	44
	19,00
	22
	340
	34
	235,72
	12
	112

	830  
	Augustyniak Maja 
	9,97
	49
	22,00
	28
	358
	40
	212,35
	51
	168

	 
	Januszewska Lena 
	9,79
	53
	17,50
	19
	398
	53
	225,65
	27
	152

	 
	Kusiak Oliwia 
	9,86
	52
	23,50
	31
	366
	42
	208,14
	59
	184

	 
	Stasiak Karolina 
	10,46
	37
	19,50
	23
	333
	31
	227,38
	24
	115

	SP 3 Aleksandrów 
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	RAZEM

	 
	Cygulska Joanna
	8,39
	108
	34,00
	57
	487
	111
	201,99
	70
	346

	
	Dulkowska Klara 
	8,76
	87
	33,50
	56
	494
	121
	200,50
	73
	337

	1614  
	Miazek Kaja 
	8,71
	89
	49,50
	98
	465
	88
	156,90
	80
	355

	 
	Pietrzak Maja
	8,75
	88
	34,00
	57
	456
	82
	210,50
	55
	282

	 
	Kartasińska Milena 
	8,78
	87
	41,00
	75
	412
	60
	201,05
	72
	294

	 
	Dobrzyńska Natasza 
	9,04
	76
	30,50
	48
	430
	69
	225,60
	27
	220

	SP 3 Aleksandrów II PK
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	RAZEM

	 
	Szafrańska Liliana
	9,45
	62
	27,50
	40
	405
	57
	159,75
	75
	234

	915  
	Suwalska Amelia 
	9,21
	70
	31,50
	51
	428
	68
	211,50
	53
	242

	 
	Balcerek Natalia 
	9,10
	74
	27,50
	40
	435
	72
	202,50
	69
	255

	 
	Kluszczyńska Liliana 
	9,24
	69
	23,00
	30
	408
	58
	225,75
	27
	184

	SP 1 Łęczyca 
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	RAZEM

	 
	Biłas Zuzanna 
	9,27
	68
	20,50
	25
	418
	63
	219,98
	37
	193

	
	Majewska Kinga
	10,05
	47
	25,00
	34
	356
	39
	216,38
	44
	164

	1031  
	Moruzgała Maja
	10,12
	45
	17,50
	19
	375
	45
	214,30
	48
	157

	 
	Nawerska Sandra 
	9,41
	63
	26,50
	37
	420
	64
	205,28
	64
	228

	 
	Sobalczyk Martyna 
	9,19
	71
	16,50
	17
	416
	62
	157,47
	79
	229

	 
	Turkowska Lena 
	9,54
	60
	24,50
	33
	398
	53
	201,80
	71
	217


WYNIKI INDYWIDUALNE
	Nazwisko/imię
	Wynik
	Szkoła
	Miejsce

	Miazek Kaja 
	355
	SP 3 Aleksandrów 
	1

	Cygulska Joanna
	346
	SP 3 Aleksandrów 
	2

	Dulkowska Klara 
	337
	SP 3 Aleksandrów 
	3

	Kartasińska Milena 
	294
	SP 3 Aleksandrów 
	4

	Pietrzak Maja
	282
	SP 3 Aleksandrów 
	5

	Balcerek Natalia 
	255
	SP 3 Aleksandrów II PK
	6

	Suwalska Amelia 
	242
	SP 3 Aleksandrów II PK
	7

	Szafrańska Liliana
	234
	SP 3 Aleksandrów II PK
	8

	Sobalczyk Martyna 
	229
	SP 1 Łęczyca 
	9

	Nawerska Sandra 
	228
	SP 1 Łęczyca 
	10

	Dobrzyńska Natasza 
	220
	SP 3 Aleksandrów 
	11

	Turkowska Lena 
	217
	SP 1 Łęczyca 
	12

	Domagała Alicja 
	213
	ZSP Dłutów
	13

	Piskorska Pola 
	211
	SP 3 Pabianice 
	14

	Sarnowiak Kinga 
	208
	ZSP Dłutów
	15

	Biłas Zuzanna 
	193
	SP 1 Łęczyca 
	16

	Siutkinia Miłana 
	185
	ZSP Dłutów
	17

	Kluszczyńska Liliana 
	184
	SP 3 Aleksandrów II PK
	18

	Kusiak Oliwia 
	184
	SP 3 Pabianice 
	19

	Zarańska Kornelia 
	171
	ZSP Dłutów
	20

	Augustyniak Maja 
	168
	SP 3 Pabianice 
	21

	Majewska Kinga
	164
	SP 1 Łęczyca 
	22

	Szymańska Maria 
	158
	ZSP Dłutów
	23

	Moruzgała Maja
	157
	SP 1 Łęczyca 
	24

	Januszewska Lena 
	152
	SP 3 Pabianice 
	25

	Prus Martyna 
	138
	ZSP Dłutów
	26

	Stasiak Karolina 
	115
	SP 3 Pabianice 
	27

	Galant Milena 
	112
	SP 3 Pabianice 
	28


